
Takdusch Round

Produktegenskaper

• Supertunn takdusch med generöst vattenflöde

• 3-funktions handdusch med tryckknapp

• Teleskopiskt justerbar höjd på duschstången

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
8320141

ART-nr:
GB41103230

EAN-nr:
7393792231190

Emballage
L� 714,00 x W� 368,00 x H� 94,00 mm.
Vikt: 3,20 kg

Rekommenderat cirkapris
7 424 SEK �5939 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Monteras enligt medföljande instruktion

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�1
6


